


Výškový systém Bpv

Souřadnicový systém S-JTSK

| Číslo změny: | Obsah změny: | Datum změny: |
|--------------|--------------|--------------|
| 01           | -            | -            |
| 02           | -            | -            |
| 03           | -            | -            |

|   |   |  |  |   |  |   |            |
|---|---|--|--|---|--|---|------------|
| Vypracoval: <i>Kovařík</i><br>Ing. Václav Kovařík   |   | Zodp. projektant: <i>M. Rykl</i><br>Ing. Miroslav Rykl |  | Kontroloval: <i>Rentka</i><br>Ing. Jakub Rentka |  |  <b>TÝM DOPRAVNÍHO<br/>INŽENÝRSTVÍ s.r.o.</b><br><i>Renaissance of Quality</i> |            |
| Kraj:<br>Liberecký  |   | Traťový úsek/Obec:<br>ŽST Liberec                      |  |   |  |   |            |
| Investor<br>SŽDC s.o., OŘ Hradec Králové, U Fotochemy 259, 501 01 Hradec Králové  |   |  |  |   |  |   |            |
| Akce:<br><br><h2 style="text-align: center;">Oprava výhybek v žst. Liberec</h2><br><br>SO 01 Železniční svršek<br>SO 02 Železniční spodek |   |  |  |   |  | Formát  | A4         |
|   |   |  |  |   |  | Datum   | 12/2019    |
|   |   |  |  |   |  | Účel  | PROJEKT    |
|   |   |  |  |   |  | Č. zakázky  | 173B       |
|   |   |  |  |   |  | Změna   | Č. kopie   |
| Měřítko   | - |  |  |   |  |   |            |
| Obsah dokumentace:  |   |  |  |   |  | Část dokumentace  | Č. výkresu |
| Soupis prací - SO 01 Železniční svršek  |   |  |  |   |  | E.1.1.1   | .07.01     |

| SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET  |             |          |                 |   |    |           |                     |                  |            | SO 01                        |        |  |
|--|-------------|----------|-----------------|---|----|-----------|---------------------|------------------|------------|------------------------------|--------|--|
| Stavba: Oprava výhybek v žst. Liberec  |             |          |                 |   |    |           |                     |                  |            | CELKEM: 0,00 Kč              |        |  |
| SO/PS: SO 01 SO 01 Železniční svršek   |             |          |                 |   |    |           |                     |                  |            | Vložit                       | Vložit | Součet za Díl<br>včetně přepočítání Dílu |
| Kategorie monitoringu: E.1.1.1 Železniční svršek                                       |             |          |                 |   |    |           |                     |                  |            | Klasifikace SO/PS: 824 4     |        |  |
| Stupeň dokumentace: Stádium 3 Projektová dokumentace (DOS/DSP)                         |             |          |                 |   |    |           |                     |                  |            | ISPROFIN:                    |        |  |
| Majetek: SŽDC s.o.   |             |          |                 |   |    |           |                     |                  |            | Označení (S-kód):            |        |  |
| Zahájení realizace SO/PS: 5/2020 Zpracovatel:  |             |          |                 |   |    |           |                     |                  |            | Cenová úroveň: 2019          |        |  |
| Ukončení realizace SO/PS: 6/2020 Tým dopravního inženýrství s.r.o. Ing. Václav Kovařík |             |          |                 |   |    |           |                     |                  |            | Datum zpracování: 15.12.2019 |        |  |
| Oprava výhybek v žst. Liberec  |             |          |                 |   |    |           |                     |                  |            | ISPROFIN: 0                  |        |  |
| Poř. číslo   | Kód položky | Varianta | Cenová soustava | Název položky/dílu  | MJ | Množství  | Jednotková hmotnost | Celková hmotnost | Cena       |                              |        |  |
| Díl: 1   |             |          |                 | Dodávky   |    |           |                     |                  | Jednotková | Celkem                       |        |  |
| 1  | 5955101000  |          | Sborník UOŽI    | Kamenivo drcené štěrku frakce 31,5/63 třídy BI                    | t  | 1 055,157 | 1                   | 1055,16          |            | 0,00 Kč                      |        |  |
|  |             |          |                 | doplnění štěrku   |    |           |                     |                  |            |                              |        |  |
|  |             |          |                 | (0,111*1886+2*63+4*55)*1,9  |    |           |                     |                  |            |                              |        |  |
|  |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě. |    |           |                     |                  |            |                              |        |  |
| 2  | 5955101012  |          | Sborník UOŽI    | Kamenivo drcené štěrku frakce 16/32                               | t  | 335,350   | 1                   | 335,35           |            | 0,00 Kč                      |        |  |
|  |             |          |                 | zapuštěné lože  |    |           |                     |                  |            |                              |        |  |
|  |             |          |                 | ((53+165)*0,65+(41+75)*0,3)*1,9                                   |    |           |                     |                  |            |                              |        |  |
|  |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě. |    |           |                     |                  |            |                              |        |  |
| 3  | 5955101030  |          | Sborník UOŽI    | Kamenivo drcené recyklované drt frakce 4/16                       | t  | 54,644    | 1                   | 54,64            |            | 0,00 Kč                      |        |  |
|  |             |          |                 | drážní stezky   |    |           |                     |                  |            |                              |        |  |
|  |             |          |                 | ((53+165)*2+(41+75)*1,2)*0,05*1,9                                 |    |           |                     |                  |            |                              |        |  |
|  |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě. |    |           |                     |                  |            |                              |        |  |
| 4  | 5956149000  |          | Sborník UOŽI    | Pražec betonový neutrální nevystrojený číslo 00-001               | m  | 143,000   | 0,16                | 22,88            |            | 0,00 Kč                      |        |  |
|  |             |          |                 | 55*2,6  |    |           |                     |                  |            |                              |        |  |
|  |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě. |    |           |                     |                  |            |                              |        |  |
| 5  | 5956149005  |          | Sborník UOŽI    | Pražec betonový neutrální nevystrojený číslo 00-003               | m  | 14,400    | 0,16                | 2,30             |            | 0,00 Kč                      |        |  |
|  |             |          |                 | 6*2,4   |    |           |                     |                  |            |                              |        |  |
|  |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě. |    |           |                     |                  |            |                              |        |  |
| 6  | 5956149010  |          | Sborník UOŽI    | Pražec betonový neutrální nevystrojený číslo 00-004               | m  | 7,500     | 0,16                | 1,20             |            | 0,00 Kč                      |        |  |
|  |             |          |                 | 3*2,5   |    |           |                     |                  |            |                              |        |  |
|  |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě. |    |           |                     |                  |            |                              |        |  |
| 7  | 5956149015  |          | Sborník UOŽI    | Pražec betonový neutrální nevystrojený číslo 00-006               | m  | 45,600    | 0,16                | 7,30             |            | 0,00 Kč                      |        |  |
|  |             |          |                 | 19*2,4  |    |           |                     |                  |            |                              |        |  |
|  |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě. |    |           |                     |                  |            |                              |        |  |
| 8  | 5956149020  |          | Sborník UOŽI    | Pražec betonový neutrální nevystrojený číslo 00-007               | m  | 10,000    | 0,16                | 1,60             |            | 0,00 Kč                      |        |  |
|  |             |          |                 | 4*2,5   |    |           |                     |                  |            |                              |        |  |
|  |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě. |    |           |                     |                  |            |                              |        |  |
| 9  | 5956149055  |          | Sborník UOŽI    | Pražec betonový neutrální nevystrojený číslo 00-013 S             | m  | 19,200    | 0,16                | 3,07             |            | 0,00 Kč                      |        |  |
|  |             |          |                 | 8*2,4   |    |           |                     |                  |            |                              |        |  |

**FORMULÁŘ SO/PS**

| Oprava výhybek v žst. Liberec |             |          |                 |   |    |          |                     |                  |            | ISPROFIN: 0 |  |
|-------------------------------|-------------|----------|-----------------|---|----|----------|---------------------|------------------|------------|-------------|--|
| Poř. číslo                    | Kód položky | Varianta | Cenová soustava | Název položky/dílu  | MJ | Množství | Jednotková hmotnost | Celková hmotnost | Cena       |             |  |
|                               |             |          |                 |   |    |          |                     |                  | Jednotková | Celkem      |  |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.   |    |          |                     |                  |            |             |  |
| 10                            | 5956149065  |          | Sborník UOŽI    | Pražec betonový neutrální nevystrojený číslo 00-014 S   | m  | 15,000   | 0,16                | 2,40             |            | 0,00 Kč     |  |
|                               |             |          |                 | 6*2,5   |    |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.   |    |          |                     |                  |            |             |  |
| 11                            | 5956149070  |          | Sborník UOŽI    | Pražec betonový neutrální nevystrojený číslo 00-019   | m  | 23,500   | 0,16                | 3,76             |            | 0,00 Kč     |  |
|                               |             |          |                 |   |    |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | 10*2,35   |    |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.   |    |          |                     |                  |            |             |  |
| 12                            | 5956164040  |          | Sborník UOŽI    | Pražce betonové pro výhybku jednoduchou J49 1:9-190 číslo 11-001 až 11-006  | m  | 15,350   | 0,16                | 2,46             |            | 0,00 Kč     |  |
|                               |             |          |                 | v.č.70 - zkrácené pražce 11-001z5,11-002z3 a 11-003z1   |    |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | 2,45+2,5+2,55+2,6+2,6+2,65  |    |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.   |    |          |                     |                  |            |             |  |
| 13                            | 5956164045  |          | Sborník UOŽI    | Pražce betonové pro výhybku jednoduchou J49 1:9-190 číslo 12-008  | m  | 7,800    | 0,16                | 1,25             |            | 0,00 Kč     |  |
|                               |             |          |                 | v.č.58,62 a 67  |    |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | 3*2,6   |    |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.   |    |          |                     |                  |            |             |  |
| 14                            | 5956164050  |          | Sborník UOŽI    | Pražce betonové pro výhybku jednoduchou J49 1:9-190 číslo 13-005  | m  | 7,800    | 0,16                | 1,25             |            | 0,00 Kč     |  |
|                               |             |          |                 | v.č.58,62 a 67  |    |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | 3*2,6   |    |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.   |    |          |                     |                  |            |             |  |
| 15                            | 5956164055  |          | Sborník UOŽI    | Pražce betonové pro výhybku jednoduchou J49 1:9-190 číslo 11-070  | m  | 7,800    | 0,16                | 1,25             |            | 0,00 Kč     |  |
|                               |             |          |                 | v.č.58,62 a 67  |    |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | 3*2,6   |    |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.   |    |          |                     |                  |            |             |  |
| 16                            | 5956164060  |          | Sborník UOŽI    | Pražce betonové pro výhybku jednoduchou J49 1:9-190 číslo 15-010  | m  | 7,950    | 0,16                | 1,27             |            | 0,00 Kč     |  |
|                               |             |          |                 | v.č.58,62 a 67  |    |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | 3*2,65  |    |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.   |    |          |                     |                  |            |             |  |
| 17                            | 5956164065  |          | Sborník UOŽI    | Pražce betonové pro výhybku jednoduchou J49 1:9-190 číslo 11-007 až 11-044  | m  | 491,200  | 0,16                | 78,59            |            | 0,00 Kč     |  |
|                               |             |          |                 | v.č.58,62,67 a 70   |    |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | 4*(2,65*3+2,7*2+2,75*2+2,8*2+2,9*2+2,95*7+3,05*2+3,15*2+3,25*2+3,4*2+3,5*2+3,65*2+3,8*2+3,9*2+4,05*2+4,2*2)                         |    |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.   |    |          |                     |                  |            |             |  |
| 18                            | 5956164070  |          | Sborník UOŽI    | Pražce betonové pro výhybku jednoduchou J49 1:9-190 číslo 11-045 až 11-050  | m  | 107,200  | 0,16                | 17,15            |            | 0,00 Kč     |  |
|                               |             |          |                 | v.č.58,62,67 a 70   |    |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | 4*(4,35+4,35+4,45+4,45+4,6+4,6)   |    |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.   |    |          |                     |                  |            |             |  |
| 19                            | 5956164080  |          | Sborník UOŽI    | Pražce betonové pro výhybku jednoduchou J49 1:9-300 číslo 11-002 až 11-003  | m  | 10,400   | 0,16                | 1,66             |            | 0,00 Kč     |  |
|                               |             |          |                 | v.č.43 a 53   |    |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | 2*2*2,6   |    |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.   |    |          |                     |                  |            |             |  |
| 20                            | 5956164085  |          | Sborník UOŽI    | Pražce betonové pro výhybku jednoduchou J49 1:9-300 číslo 13-091  | m  | 5,200    | 0,16                | 0,83             |            | 0,00 Kč     |  |
|                               |             |          |                 | v.č.43 a 53   |    |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | 2*2,6   |    |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.   |    |          |                     |                  |            |             |  |
| 21                            | 5956164090  |          | Sborník UOŽI    | Pražce betonové pro výhybku jednoduchou J49 1:9-300 číslo 13-006 až 13-054  | m  | 309,600  | 0,16                | 49,54            |            | 0,00 Kč     |  |
|                               |             |          |                 | v.č.43 a 53   |    |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | 2*(2,6*2+2,65*4+2,7*3+2,75*3+2,8*2+2,85+2,9*2+2,95*8+3*2+3,1*2+3,15*2+3,25*2+3,35*2+3,45*2+3,55*2+3,65*2+3,8*2+3,9*2+4,05*2+4,15*2) |    |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.   |    |          |                     |                  |            |             |  |
| 22                            | 5956164095  |          | Sborník UOŽI    | Pražce betonové pro výhybku jednoduchou J49 1:9-300 číslo 13-055 až 13-060  | m  | 55,150   | 0,16                | 8,82             |            | 0,00 Kč     |  |
|                               |             |          |                 | v.č.43 a 53   |    |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | 2*(4,45+4,55+4,6+4,65+4,65+4,675)   |    |          |                     |                  |            |             |  |

**FORMULÁŘ SO/PS**

| Oprava výhybek v žst. Liberec |             |          |                 | ISPROFIN: 0   |     |          |                     |                  |            |         |
|-------------------------------|-------------|----------|-----------------|---|-----|----------|---------------------|------------------|------------|---------|
| Poř. číslo                    | Kód položky | Varianta | Cenová soustava | Název položky/dílu  | MJ  | Množství | Jednotková hmotnost | Celková hmotnost | Cena       |         |
|                               |             |          |                 |   |     |          |                     |                  | Jednotková | Celkem  |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.                 |     |          |                     |                  |            |         |
| 23                            | 5956176000  |          | Sborník UOŽI    | Pražec žlabový přírubový (zlp) výhybky jednoduché 1. závěr 3000 mm dl.            | kus | 4,000    | 0,46                | 1,84             |            | 0,00 Kč |
|                               |             |          |                 | v.č.43,53,58,62   |     |          |                     |                  |            |         |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.                 |     |          |                     |                  |            |         |
| 24                            | R5956176000 |          | Sborník UOŽI    | Pražec žlabový přírubový (zlp) výhybky jednoduché 1. závěr 3000 mm dl. - zkrácený | kus | 1,000    | 0,4                 | 0,40             |            | 0,00 Kč |
|                               |             |          |                 | v.č.67  |     |          |                     |                  |            |         |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.                 |     |          |                     |                  |            |         |
| 25                            | 5958128005  |          | Sborník UOŽI    | Komplety Skl 24 (šroub RS 0, matice M 22, podložka Uls 6)                         | kus | 708,000  | 0,00111             | 0,79             |            | 0,00 Kč |
|                               |             |          |                 | vč. Skl24   |     |          |                     |                  |            |         |
|                               |             |          |                 | 4*(9+2+2+92)+8*6  |     |          |                     |                  |            |         |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.                 |     |          |                     |                  |            |         |
| 26                            | 5958140000  |          | Sborník UOŽI    | Podkladnice žebrová tv. S4  | kus | 18,000   | 0,00852             | 0,15             |            | 0,00 Kč |
|                               |             |          |                 | 00-003,00-004   |     |          |                     |                  |            |         |
|                               |             |          |                 | 2*(6+3)   |     |          |                     |                  |            |         |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.                 |     |          |                     |                  |            |         |
| 27                            | R5958140000 | 1        | R-položka       | Podkladnice žebrová tv. S4 -přechodová č. 2066 (1:40)                             | kus | 12,000   | 0,00852             | 0,10             |            | 0,00 Kč |
|                               |             |          |                 | 00-006, dlouhé spol.pražce  |     |          |                     |                  |            |         |
|                               |             |          |                 | 2*2+4*2   |     |          |                     |                  |            |         |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.                 |     |          |                     |                  |            |         |
| 28                            | R5958140000 | 2        | R-položka       | Podkladnice žebrová tv. S4 -přechodová č. 2067 (1:80)                             | kus | 12,000   | 0,00852             | 0,10             |            | 0,00 Kč |
|                               |             |          |                 | 00-006, dlouhé spol.pražce  |     |          |                     |                  |            |         |
|                               |             |          |                 | 2*2+4*2   |     |          |                     |                  |            |         |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.                 |     |          |                     |                  |            |         |
| 29                            | R5958140005 | 1        | R-položka       | Podkladnice žebrová tv. S4pl - č.2068   | kus | 184,000  | 0,00742             | 1,37             |            | 0,00 Kč |
|                               |             |          |                 | 00-001, 00-006, 00-007, 00-013S, 00-014S, 00-019                                  |     |          |                     |                  |            |         |
|                               |             |          |                 | 2*(52+13+3+8+6+10)  |     |          |                     |                  |            |         |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.                 |     |          |                     |                  |            |         |
| 30                            | R5958140005 | 2        | R-položka       | Podkladnice žebrová tv. S4pl - S4pl-I, 3A, 3B                                     | kus | 128,000  | 0,00742             | 0,95             |            | 0,00 Kč |
|                               |             |          |                 | dlouhé společné pražce  |     |          |                     |                  |            |         |
|                               |             |          |                 | 4*5*6+4*2   |     |          |                     |                  |            |         |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.                 |     |          |                     |                  |            |         |
| 31                            | 5961117010  |          | Sborník UOŽI    | Výhybka jednoduchá kompletní ocelové součásti J49 1:9-190 pravá                   | kus | 1,000    | 9,263               | 9,26             |            | 0,00 Kč |
|                               |             |          |                 | v.č.70  |     |          |                     |                  |            |         |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.                 |     |          |                     |                  |            |         |
| 32                            | R5961117010 |          | R-položka       | Výhybka jednoduchá kompletní ocelové součásti J49 1:9-190 pravá                   | kus | 1,000    | 8,034               | 8,03             |            | 0,00 Kč |
|                               |             |          |                 | v.č.58 - bez jazyků a opornic   |     |          |                     |                  |            |         |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.                 |     |          |                     |                  |            |         |
| 33                            | 5961117015  |          | Sborník UOŽI    | Výhybka jednoduchá kompletní ocelové součásti J49 1:9-190 levá                    | kus | 2,000    | 9,263               | 18,53            |            | 0,00 Kč |
|                               |             |          |                 | v.č.62 a 67   |     |          |                     |                  |            |         |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.                 |     |          |                     |                  |            |         |
| 34                            | R5961117020 |          | R-položka       | Výhybka jednoduchá kompletní ocelové součásti J49 1:9-300 pravá                   | kus | 1,000    | 9,221               | 9,22             |            | 0,00 Kč |
|                               |             |          |                 | v.č.53 - bez jazyků a opornic   |     |          |                     |                  |            |         |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.                 |     |          |                     |                  |            |         |
| 35                            | R5961117025 |          | R-položka       | Výhybka jednoduchá kompletní ocelové součásti J49 1:9-300 levá                    | kus | 1,000    | 9,221               | 9,22             |            | 0,00 Kč |
|                               |             |          |                 | v.č.43 - bez jazyků a opornic   |     |          |                     |                  |            |         |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.                 |     |          |                     |                  |            |         |

**FORMULÁŘ SO/PS**

| Oprava výhybek v žst. Liberec |             |          |                 |  |     |           |                     |                  |            |         |
|-------------------------------|-------------|----------|-----------------|--|-----|-----------|---------------------|------------------|------------|---------|
| ISPROFIN: 0                   |             |          |                 |  |     |           |                     |                  |            |         |
| Poř. číslo                    | Kód položky | Varianta | Cenová soustava | Název položky/dílu   | MJ  | Množství  | Jednotková hmotnost | Celková hmotnost | Cena       |         |
|                               |             |          |                 |  |     |           |                     |                  | Jednotková | Celkem  |
| 36                            | 5961180015  |          | Sborník UOŽI    | Kryty EOv střední s ČZ pražec betonový soustava 49                           | kus | 4,000     |                     |                  |            | 0,00 Kč |
|                               |             |          |                 | v.č. 43,53,58,67   |     |           |                     |                  |            |         |
|                               |             |          |                 |  |     |           |                     |                  |            |         |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.            |     |           |                     |                  |            |         |
| 37                            | 5964133005  |          | Sborník UOŽI    | Geotextilie separační  | m2  | 1 430,000 | 0,0003              | 0,43             |            | 0,00 Kč |
|                               |             |          |                 | na zemní pláň  |     |           |                     |                  |            |         |
|                               |             |          |                 | 1300*1,1   |     |           |                     |                  |            |         |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.            |     |           |                     |                  |            |         |
| 38                            | 5957110030  |          | Sborník UOŽI    | Kolejnice tv. 49 E 1, třídy R260   | m   | 222,600   | 0,4939              | 109,94           |            | 0,00 Kč |
|                               |             |          |                 |  |     |           |                     |                  |            |         |
|                               |             |          |                 | 2*(7,8+12+15,8+7,2+6,6+12+4,2+4,2+10,3+3,6+15+6+6,6)                         |     |           |                     |                  |            |         |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.            |     |           |                     |                  |            |         |
| 39                            | 5957134007  |          | Sborník UOŽI    | Lepný izolovaný styk tv. S49 s tepelně zpracovanou hlavou délky 3,56 m       | kus | 22,000    | 0,224               | 4,93             |            | 0,00 Kč |
|                               |             |          |                 |  |     |           |                     |                  |            |         |
|                               |             |          |                 | 11*2   |     |           |                     |                  |            |         |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.            |     |           |                     |                  |            |         |
| 40                            | 5957131040  |          | Sborník UOŽI    | Lepný izolovaný styk tv. S49 délky 4,20 m                                    | kus | 4,000     | 0,25407             | 1,02             |            | 0,00 Kč |
|                               |             |          |                 | mezi ZV58 a ZV62, mezi KV62 a ZV67   |     |           |                     |                  |            |         |
|                               |             |          |                 | 2*2  |     |           |                     |                  |            |         |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.            |     |           |                     |                  |            |         |
| 41                            | 5958158005  |          | Sborník UOŽI    | Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6                            | kus | 1 302,000 | 0,00018             | 0,23             |            | 0,00 Kč |
|                               |             |          |                 | výh.1:9 190 +výh 1:9 300 + koleje  |     |           |                     |                  |            |         |
|                               |             |          |                 | 146*4+176*2+183*2  |     |           |                     |                  |            |         |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.            |     |           |                     |                  |            |         |
| 42                            | 5958158070  |          | Sborník UOŽI    | Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4)                    | kus | 806,000   | 0,00009             | 0,07             |            | 0,00 Kč |
|                               |             |          |                 | výh.1:9 190 +výh 1:9 300 + koleje  |     |           |                     |                  |            |         |
|                               |             |          |                 | 68*4+84*2+183*2  |     |           |                     |                  |            |         |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.            |     |           |                     |                  |            |         |
| 43                            | 5958173000  |          | Sborník UOŽI    | Polyetylenové pásy v kotoučích   | m2  | 30,000    | 0,001               | 0,03             |            | 0,00 Kč |
|                               |             |          |                 | výh.1:9 190 + výh 1:9 300  |     |           |                     |                  |            |         |
|                               |             |          |                 | 6*5  |     |           |                     |                  |            |         |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.            |     |           |                     |                  |            |         |
| 44                            | 5961118370  |          | Sborník UOŽI    | Jazyk perlitizovaný prodloužený J49 1:9-190 ohnutý levý 10658 mm+700mm       | kus | 1,000     | 0,60026             | 0,60             |            | 0,00 Kč |
|                               |             |          |                 | v.č.58   |     |           |                     |                  |            |         |
|                               |             |          |                 |  |     |           |                     |                  |            |         |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.            |     |           |                     |                  |            |         |
| 45                            | 5961118390  |          | Sborník UOŽI    | Jazyk perlitizovaný prodloužený J49 1:9-300 ohnutý levý 13058 mm+700mm       | kus | 1,000     | 0,75526             | 0,76             |            | 0,00 Kč |
|                               |             |          |                 | v.č.53   |     |           |                     |                  |            |         |
|                               |             |          |                 |  |     |           |                     |                  |            |         |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.            |     |           |                     |                  |            |         |
| 46                            | 5961118395  |          | Sborník UOŽI    | Jazyk perlitizovaný prodloužený J49 1:9-300 ohnutý pravý 13058 mm+700mm      | kus | 1,000     | 0,75526             | 0,76             |            | 0,00 Kč |
|                               |             |          |                 | v.č.43   |     |           |                     |                  |            |         |
|                               |             |          |                 |  |     |           |                     |                  |            |         |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.            |     |           |                     |                  |            |         |
| 47                            | 5961119390  |          | Sborník UOŽI    | Opornice prodloužená perlitizovaná J49 1:9-190 ohnutá pravá 11456 mm+14000mm | kus | 1,000     | 0,6292              | 0,63             |            | 0,00 Kč |
|                               |             |          |                 | v.č.58   |     |           |                     |                  |            |         |
|                               |             |          |                 |  |     |           |                     |                  |            |         |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.            |     |           |                     |                  |            |         |
| 48                            | 5961119410  |          | Sborník UOŽI    | Opornice prodloužená perlitizovaná J49 1:9-300 ohnutá pravá 13856 mm+14000mm | kus | 1,000     | 0,7472              | 0,75             |            | 0,00 Kč |
|                               |             |          |                 | v.č.53   |     |           |                     |                  |            |         |
|                               |             |          |                 |  |     |           |                     |                  |            |         |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.            |     |           |                     |                  |            |         |
| 49                            | 5961119415  |          | Sborník UOŽI    | Opornice prodloužená perlitizovaná J49 1:9-300 ohnutá levá 13856 mm+14000mm  | kus | 1,000     | 0,7472              | 0,75             |            | 0,00 Kč |

**FORMULÁŘ SO/PS**

| Oprava výhybek v žst. Liberec |             |          |                 |   |         |          |                     |                  |            | ISPROFIN: 0 |  |
|-------------------------------|-------------|----------|-----------------|---|---------|----------|---------------------|------------------|------------|-------------|--|
| Poř. číslo                    | Kód položky | Varianta | Cenová soustava | Název položky/dílu  | MJ      | Množství | Jednotková hmotnost | Celková hmotnost | Cena       |             |  |
|                               |             |          |                 |   |         |          |                     |                  | Jednotková | Celkem      |  |
|                               |             |          |                 | v.č.43  |         |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.     |         |          |                     |                  |            |             |  |
| 50                            | 5961176130  |          | Sborník UOŽI    | Čelistový závěr I. ČZ pro J49 1:9-190                                 | kus     | 1,000    |                     |                  |            | 0,00 Kč     |  |
|                               |             |          |                 | v.č.70  |         |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | 1 ks  |         |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.     |         |          |                     |                  |            |             |  |
| 51                            | R5961176130 |          | R-položka       | Čelistový závěr I. ČZ pro J49 1:9-190                                 | kus     | 3,000    |                     |                  |            | 0,00 Kč     |  |
|                               |             |          |                 | pražcový - v.č.58,62,67(zkrácený)                                     |         |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | 3 ks  |         |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.     |         |          |                     |                  |            |             |  |
| 52                            | R5961176135 |          | R-položka       | Čelistový závěr I. ČZ pro J49 1:9-300                                 | kus     | 2,000    |                     |                  |            | 0,00 Kč     |  |
|                               |             |          |                 | pražcový - v.č.43,53  |         |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | 2 ks  |         |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.     |         |          |                     |                  |            |             |  |
| Součet za Díl                 |             |          |                 | Dodávky   | 0,00 Kč |          |                     |                  |            |             |  |
| Díl: 2                        |             |          |                 | Práce   |         |          |                     |                  |            |             |  |
| 53                            | 5905023020  |          | Sborník UOŽI    | Úprava povrchu stezky rozprostřením šterkodrtě přes 3 do 5 cm         | m2      | 575,200  |                     |                  |            | 0,00 Kč     |  |
|                               |             |          |                 |   |         |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | (53+165)*2+(41+75)*1,2  |         |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.     |         |          |                     |                  |            |             |  |
| 54                            | 5905025110  |          | Sborník UOŽI    | Doplnění stezky šterkodrtí souvislé                                   | m3      | 28,760   |                     |                  |            | 0,00 Kč     |  |
|                               |             |          |                 |   |         |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | ((53+165)*2+(41+75)*1,2)*0,05   |         |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.     |         |          |                     |                  |            |             |  |
| 55                            | 5905050030  |          | Sborník UOŽI    | Souvislá výměna KL se snesením KR koleje pražce dřevěné rozdělení "u" | km      | 0,099    |                     |                  |            | 0,00 Kč     |  |
|                               |             |          |                 | KL vč. zapuštěného lože   |         |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | 0,1113+0,2747-0,2872  |         |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.     |         |          |                     |                  |            |             |  |
| 56                            | 5905050210  |          | Sborník UOŽI    | Souvislá výměna KL se snesením KR výhybky pražce dřevěné.             | m       | 287,200  |                     |                  |            | 0,00 Kč     |  |
|                               |             |          |                 | KL vč. zapuštěného lože   |         |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | 43,75+48,2+49,85*3+45,7   |         |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.     |         |          |                     |                  |            |             |  |
| 57                            | 5905105030  |          | Sborník UOŽI    | Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji                       | m3      | 385,846  |                     |                  |            | 0,00 Kč     |  |
|                               |             |          |                 | KL vč. zapuštěného lože   |         |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | 0,111*1886+((53+165)*0,65+(41+75)*0,3)                                |         |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.     |         |          |                     |                  |            |             |  |
| 58                            | 5905105040  |          | Sborník UOŽI    | Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce                     | m3      | 346,000  |                     |                  |            | 0,00 Kč     |  |
|                               |             |          |                 |   |         |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | 2*63+4*55   |         |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.     |         |          |                     |                  |            |             |  |
| 59                            | 5905110010  |          | Sborník UOŽI    | Snížení KL pod patou kolejnice v koleji                               | km      | 0,111    |                     |                  |            | 0,00 Kč     |  |
|                               |             |          |                 |   |         |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | (7,8+12+15,8+7,2+6,6+12+4,2+4,2+10,3+3,6+15+6+6,6)*0,001              |         |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.     |         |          |                     |                  |            |             |  |
| 60                            | 5905110020  |          | Sborník UOŽI    | Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce                             | m       | 274,700  |                     |                  |            | 0,00 Kč     |  |
|                               |             |          |                 |   |         |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | 49,85*2+43,75*4   |         |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.     |         |          |                     |                  |            |             |  |
| 61                            | 5906080115  |          | Sborník UOŽI    | Vystrojení pražce betonového s podkladnicovým upevněním čtyř vrtule   | úl.pl.  | 354,000  |                     |                  |            | 0,00 Kč     |  |
|                               |             |          |                 | 177*2   |         |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 |   |         |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.     |         |          |                     |                  |            |             |  |

**FORMULÁŘ SO/PS**

| Oprava výhybek v žst. Liberec |             |          |                 |   |      |          |                     |                  |            | ISPROFIN: 0 |  |
|-------------------------------|-------------|----------|-----------------|---|------|----------|---------------------|------------------|------------|-------------|--|
| Poř. číslo                    | Kód položky | Varianta | Cenová soustava | Název položky/dílu  | MJ   | Množství | Jednotková hmotnost | Celková hmotnost | Cena       |             |  |
|                               |             |          |                 |   |      |          |                     |                  | Jednotková | Celkem      |  |
| 62                            | 5906140090  |          | Sborník UOŽI    | Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné tv. S49 rozdělení "u"        | km   | 0,099    |                     |                  |            | 0,00 Kč     |  |
|                               |             |          |                 |   |      |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | 0,1113+0,2747-0,2872  |      |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.                         |      |          |                     |                  |            |             |  |
| 63                            | 5906130290  |          | Sborník UOŽI    | Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové nevystrojené tv. S49 rozdělení "u"   | km   | 0,111    |                     |                  |            | 0,00 Kč     |  |
|                               |             |          |                 |   |      |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | (7,8+12+15,8+7,2+6,6+12+4,2+4,2+10,3+3,6+15+6+6,6)*0,001                                  |      |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.                         |      |          |                     |                  |            |             |  |
| 64                            | 5907010090  |          | Sborník UOŽI    | Výměna LISŮ tv. S49 rozdělení "u"   | kus  | 14,000   |                     |                  |            | 0,00 Kč     |  |
|                               |             |          |                 | ZV/kolej  |      |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | 7*2   |      |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.                         |      |          |                     |                  |            |             |  |
| 65                            | 5907050020  |          | Sborník UOŽI    | Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49   | kus  | 104,000  |                     |                  |            | 0,00 Kč     |  |
|                               |             |          |                 | výhybky+kolej   |      |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | 6*14+2*10   |      |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.                         |      |          |                     |                  |            |             |  |
| 66                            | 5908025030  |          | Sborník UOŽI    | Zřízení izolovaného styku (IS) bez rozřezu kolejnice tv. S49                              | styk | 12,000   |                     |                  |            | 0,00 Kč     |  |
|                               |             |          |                 | odbočné směry výhybek - mezi středovou a srdcovkovou částí                                |      |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | 6*2   |      |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.                         |      |          |                     |                  |            |             |  |
| 67                            | 5909030020  |          | Sborník UOŽI    | Následná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové                   | km   | 0,380    |                     |                  |            | 0,00 Kč     |  |
|                               |             |          |                 |   |      |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | (7,8+11,9+15,8+56,7+6,6+15,4+4,2+4,2+86,8+3,6+18,7+37+111,7)*0,001                        |      |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.                         |      |          |                     |                  |            |             |  |
| 68                            | 5909032020  |          | Sborník UOŽI    | Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové                     | km   | 0,380    |                     |                  |            | 0,00 Kč     |  |
|                               |             |          |                 |   |      |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | (7,8+11,9+15,8+56,7+6,6+15,4+4,2+4,2+86,8+3,6+18,7+37+111,7)*0,001                        |      |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.                         |      |          |                     |                  |            |             |  |
| 69                            | 5909040020  |          | Sborník UOŽI    | Následná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce betonové                  | m    | 274,700  |                     |                  |            | 0,00 Kč     |  |
|                               |             |          |                 |   |      |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | 49,85*2+43,75*4   |      |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.                         |      |          |                     |                  |            |             |  |
| 70                            | 5909042020  |          | Sborník UOŽI    | Přesná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce betonové                    | m    | 274,700  |                     |                  |            | 0,00 Kč     |  |
|                               |             |          |                 |   |      |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | 49,85*2+43,75*4   |      |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.                         |      |          |                     |                  |            |             |  |
| 71                            | 5909050010  |          | Sborník UOŽI    | Stabilizace kolejového lože koleje nově zřízeného nebo čistého                            | km   | 0,111    |                     |                  |            | 0,00 Kč     |  |
|                               |             |          |                 |   |      |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | (7,8+12+15,8+7,2+6,6+12+4,2+4,2+10,3+3,6+15+6+6,6)*0,001                                  |      |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.                         |      |          |                     |                  |            |             |  |
| 72                            | 5909050030  |          | Sborník UOŽI    | Stabilizace kolejového lože výhybky nově zřízeného nebo čistého                           | m    | 274,700  |                     |                  |            | 0,00 Kč     |  |
|                               |             |          |                 |   |      |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | 49,85*2+43,75*4   |      |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.                         |      |          |                     |                  |            |             |  |
| 73                            | 5910020130  |          | Sborník UOŽI    | Svařování kolejnic termitem plný předeřhev standardní spára svar jednotlivý tv. S49       | svar | 104,000  |                     |                  |            | 0,00 Kč     |  |
|                               |             |          |                 |   |      |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 |   |      |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.                         |      |          |                     |                  |            |             |  |
| 74                            | 5910035030  |          | Sborník UOŽI    | Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49   | svar | 16,000   |                     |                  |            | 0,00 Kč     |  |
|                               |             |          |                 |   |      |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | 8*2   |      |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.                         |      |          |                     |                  |            |             |  |
| 75                            | 5910035130  |          | Sborník UOŽI    | Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu ve výhybce tv. S49 | svar | 36,000   |                     |                  |            | 0,00 Kč     |  |

**FORMULÁŘ SO/PS**

| Oprava výhybek v žst. Liberec |             |          |                 |   |     |          |                     |                  |            | ISPROFIN: 0 |  |
|-------------------------------|-------------|----------|-----------------|---|-----|----------|---------------------|------------------|------------|-------------|--|
| Poř. číslo                    | Kód položky | Varianta | Cenová soustava | Název položky/dílu  | MJ  | Množství | Jednotková hmotnost | Celková hmotnost | Cena       |             |  |
|                               |             |          |                 |   |     |          |                     |                  | Jednotková | Celkem      |  |
|                               |             |          |                 | 3*6*2   |     |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.   |     |          |                     |                  |            |             |  |
| 76                            | 5910040330  |          | Sborník UOŽI    | Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců "u"  | m   | 380,400  |                     |                  |            | 0,00 Kč     |  |
|                               |             |          |                 | 7,8+11,9+15,8+56,7+6,6+15,4+4,2+4,2+86,8+3,6+18,7+37+111,7  |     |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.   |     |          |                     |                  |            |             |  |
| 77                            | 5910040430  |          | Sborník UOŽI    | Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "u" | m   | 380,400  |                     |                  |            | 0,00 Kč     |  |
|                               |             |          |                 | 7,8+11,9+15,8+56,7+6,6+15,4+4,2+4,2+86,8+3,6+18,7+37+111,7  |     |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.   |     |          |                     |                  |            |             |  |
| 78                            | 5910050020  |          | Sborník UOŽI    | Umožnění volné dilatace dílů výhybek demontáž upevňovadel výhybka II. generace                            | m   | 274,700  |                     |                  |            | 0,00 Kč     |  |
|                               |             |          |                 | 49,85*2+43,75*4   |     |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.   |     |          |                     |                  |            |             |  |
| 79                            | 5910050120  |          | Sborník UOŽI    | Umožnění volné dilatace dílů výhybek montáž upevňovadel výhybka II. generace                              | m   | 274,700  |                     |                  |            | 0,00 Kč     |  |
|                               |             |          |                 | 49,85*2+43,75*4   |     |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.   |     |          |                     |                  |            |             |  |
| 80                            | 5911531030  |          | Sborník UOŽI    | Seřízení čelistového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce soustavy S49                          | kus | 1,000    |                     |                  |            | 0,00 Kč     |  |
|                               |             |          |                 | vých.č.70   |     |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.   |     |          |                     |                  |            |             |  |
| 81                            | 5911531120  |          | Sborník UOŽI    | Seřízení čelistového závěru výhybky jednoduché v žlabovém pražci soustavy S49                             | kus | 5,000    |                     |                  |            | 0,00 Kč     |  |
|                               |             |          |                 | vých.č. 43,53,58,62,67  |     |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.   |     |          |                     |                  |            |             |  |
| 82                            | 5911720080  |          | Sborník UOŽI    | Zřízení krytu EOv u výhybky s ČZ jednozávěrové betonové pražce soustavy 49                                | kus | 4,000    |                     |                  |            | 0,00 Kč     |  |
|                               |             |          |                 | v.č. 43,53,58,67  |     |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.   |     |          |                     |                  |            |             |  |
| 83                            | 5912023010  |          | Sborník UOŽI    | Demontáž návěstidla uloženého ve stezce námezníku   | kus | 6,000    |                     |                  |            | 0,00 Kč     |  |
|                               |             |          |                 |   |     |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.   |     |          |                     |                  |            |             |  |
| 84                            | 5912037010  |          | Sborník UOŽI    | Montáž návěstidla uloženého ve stezce námezníku   | kus | 6,000    |                     |                  |            | 0,00 Kč     |  |
|                               |             |          |                 |   |     |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.   |     |          |                     |                  |            |             |  |
| 85                            | 5911629120  |          | Sborník UOŽI    | Montáž jednoduché výhybky na úložišti betonové pražce soustavy S49  | m   | 274,700  |                     |                  |            | 0,00 Kč     |  |
|                               |             |          |                 | 49,85*2+43,75*4   |     |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.   |     |          |                     |                  |            |             |  |
| 86                            | 5911655040  |          | Sborník UOŽI    | Demontáž jednoduché výhybky na úložišti dřevěné pražce soustavy S49                                       | m   | 93,600   |                     |                  |            | 0,00 Kč     |  |
|                               |             |          |                 | vých.č.62,67  |     |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | 43,75+49,85   |     |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.   |     |          |                     |                  |            |             |  |
| 87                            | 5911655050  |          | Sborník UOŽI    | Demontáž jednoduché výhybky na úložišti dřevěné pražce soustavy T   | m   | 193,600  |                     |                  |            | 0,00 Kč     |  |
|                               |             |          |                 | vých.č.43,53,58,70  |     |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | 49,85+48,2+49,85+45,7   |     |          |                     |                  |            |             |  |
|                               |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.   |     |          |                     |                  |            |             |  |
| 88                            | 5999010010  |          | Sborník UOŽI    | Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t  | t   | 91,800   |                     |                  |            | 0,00 Kč     |  |



**FORMULÁŘ SO/PS**

| ISPROFIN: 0   |             |          |                 |   |     |           |                     |                  |            |         |
|---------------|-------------|----------|-----------------|---|-----|-----------|---------------------|------------------|------------|---------|
| Poř. číslo    | Kód položky | Varianta | Cenová soustava | Název položky/dílu  | MJ  | Množství  | Jednotková hmotnost | Celková hmotnost | Cena       |         |
|               |             |          |                 |   |     |           |                     |                  | Jednotková | Celkem  |
|               |             |          |                 | vých.č. 43,53,58,62,67,70<br>16,5+14,4+16,5+16,5+13,9+14<br>Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.                               |     |           |                     |                  |            |         |
| 89            | 5999015020  |          | Sborník UOŽI    | Vložení konstrukcí nebo dílů hmotnosti přes 10 do 20 t  | t   | 199,854   |                     |                  |            | 0,00 Kč |
|               |             |          |                 | vých.č. 43,53,58,62,67,70<br>37,614*2+31,061*3+31,443<br>Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.                                  |     |           |                     |                  |            |         |
| Součet za Díl |             |          |                 | Práce   |     |           |                     |                  |            | 0,00 Kč |
| Díl: 3        |             |          |                 | Doprava   |     |           |                     |                  |            |         |
| 90            | 9902100700  |          | Sborník UOŽI    | Doprava mechanizací přes 3,5 t sypanin do 100 km  | t   | 1 445,151 |                     |                  |            | 0,00 Kč |
|               |             |          |                 | odvoz - štěrk<br>1055,157+335,35+54,644<br>Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.  |     |           |                     |                  |            |         |
| 91            | 9902200100  |          | Sborník UOŽI    | Doprava objemnějšího kusového materiálu do 10 km  | t   | 192,853   |                     |                  |            | 0,00 Kč |
|               |             |          |                 | odvoz - výhybky, kolejnice, upevňovač<br>91,8+99*0,4939*2+99/0,6*(0,00123*4+0,00742*2)<br>Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě. |     |           |                     |                  |            |         |
| 92            | 9902200800  |          | Sborník UOŽI    | Doprava objemnějšího kusového materiálu do 150 km   | t   | 13,289    |                     |                  |            | 0,00 Kč |
|               |             |          |                 | odvoz - dřevěné pražce vč podložek<br>99/0,6*(0,08+0,00009*2+0,00018*2)<br>Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.                |     |           |                     |                  |            |         |
| 93            | 9902100500  |          | Sborník UOŽI    | Doprava mechanizací přes 3,5 t sypanin do 60 km   | t   | 1 445,151 |                     |                  |            | 0,00 Kč |
|               |             |          |                 | dovoz - štěrk<br>1055,157+335,35+54,644<br>Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.  |     |           |                     |                  |            |         |
| 94            | 9901000800  |          | Sborník UOŽI    | Doprava mechanizací do 3,5 t do 150 km  | kus | 1,000     |                     |                  |            | 0,00 Kč |
|               |             |          |                 | dovoz - podkladnice, komplety, pryžové a polyetylenové podložky<br>Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.                        |     |           |                     |                  |            |         |
| 95            | 9902201100  |          | Sborník UOŽI    | Doprava objemnějšího kusového materiálu do 300 km   | t   | 275,200   |                     |                  |            | 0,00 Kč |
|               |             |          |                 | dovoz - výhybky, jazyky, opornice, LIS, betonové pražce<br>54,27+4,23+5,88+210,82<br>Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.      |     |           |                     |                  |            |         |
| 96            | 9902201200  |          | Sborník UOŽI    | Doprava objemnějšího kusového materiálu do 300 km   | t   | 109,940   |                     |                  |            | 0,00 Kč |
|               |             |          |                 | dovoz - kolejnice<br>109,94<br>Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.  |     |           |                     |                  |            |         |
| 97            | 9903200100  |          | Sborník UOŽI    | Přeprava mechanizace na místo prováděných prací hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km   | kus | 2,000     |                     |                  |            | 0,00 Kč |
|               |             |          |                 | EDK, MHS, APK, DGS a jiné<br>Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.  |     |           |                     |                  |            |         |
| 98            | 9903200200  |          | Sborník UOŽI    | Přeprava mechanizace na místo prováděných prací hmotnosti přes 12 t přes do 200 km  | kus | 3,000     |                     |                  |            | 0,00 Kč |
|               |             |          |                 | EDK, MHS, APK, DGS a jiné<br>Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.  |     |           |                     |                  |            |         |
| Součet za Díl |             |          |                 | Doprava   |     |           |                     |                  |            | 0,00 Kč |
| Díl: 4        |             |          |                 | Poplatky  |     |           |                     |                  |            |         |
| 99            | 990900200   |          | Sborník UOŽI    | Poplatky za uložení nebezpečného odpadu na oficiální skládku  | t   | 1 445,151 |                     |                  |            | 0,00 Kč |
|               |             |          |                 | 1055,157+335,35+54,644<br>Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.   |     |           |                     |                  |            |         |
| 100           | 990900300   |          | Sborník UOŽI    | Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor  | t   | 13,200    |                     |                  |            | 0,00 Kč |

FORMULÁŘ SO/PS

| Oprava vyhybek v žst. Liberec. |             |          |                 |   |    |          |                     |                  |            | ISPROFIN: 0 |  |
|--------------------------------|-------------|----------|-----------------|---|----|----------|---------------------|------------------|------------|-------------|--|
| Poř. číslo                     | Kód položky | Varianta | Cenová soustava | Název položky/dílu  | MJ | Množství | Jednotková hmotnost | Celková hmotnost | Cena       |             |  |
|                                |             |          |                 |   |    |          |                     |                  | Jednotková | Celkem      |  |
|                                |             |          |                 | 99/0,6*0,08   |    |          |                     |                  |            |             |  |
|                                |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě. |    |          |                     |                  |            |             |  |
| 101                            | 990900400   |          | Sborník UOŽI    | Poplatek za likvidaci plastových součástí                         | t  | 0,089    |                     |                  |            | 0,00 Kč     |  |
|                                |             |          |                 |   |    |          |                     |                  |            |             |  |
|                                |             |          |                 | 99/0,6*(0,00018+0,00009)*2  |    |          |                     |                  |            |             |  |
|                                |             |          |                 | Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě. |    |          |                     |                  |            |             |  |
| Součet za Díl Poplatky 0,00 Kč |             |          |                 |   |    |          |                     |                  |            |             |  |